
 
Oznaczenie sprawy: BZP/2023/000028 

Akademia Ignatianum w Krakowie Kraków, dnia 25.09.2023 r. 

31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 26 

NIP: 676-16-87-491, REGON: 357244777 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum 

 

Dotyczy: Przygotowanie i przeprowadzenie usług szkoleniowych dla kadry administracyjnej i 

zarządzającej, kadry dydaktycznej oraz studentów Akademii Ignatianum w Krakowie – 6 

części 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Akademia Ignatianum, jako 

Zamawiający, w związku z wniesionymi przez Wykonawcę pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: Czy dopuszczają Państwo przekazanie uczestnikom szkolenia materiałów szkoleniowych w wersji 

elektronicznej? 

Odpowiedź na Pytanie 1: 

Zamawiający wyraża zgodę na przekazanie uczestnikom materiałów w wersji elektronicznej. 

 

Pytanie 2: Dotyczy Części 5 i 6 - czy dopuszczają Państwo przekazanie uczestnikom materiałów szkoleniowych 

w formie gotowego podręcznika (ebook)? 

Odpowiedź na Pytanie 2: 

Zamawiający informuje iż dopuszcza taką możliwość. 

 

Pytanie 3: Dotyczy Części 6 – czy Zamawiający wymaga realizacji autoryzowanego szkolenia, czy 

dopuszczalne jest prowadzenie przez Wykonawcę szkolenia autorskiego? 

Odpowiedź na Pytanie 3: 

Zamawiający przewiduje możliwość prowadzenia przez Wykonawcę autorskiego szkolenia. 

 

Pytanie 4: Czy usługa szkoleniowa będzie finansowana przynajmniej w 70% / w 100% ze środków 

publicznych? 

Odpowiedź na Pytanie 4: 

Zamawiający informuje, że usługa jest w 100% finansowana ze środków publicznych 

 

Pytanie 5: Czy usługa szkoleniowa ma charakter kształcenia zawodowego lub służy przekwalifikowaniu 

zawodowemu pracowników? 

Odpowiedź na Pytanie 5: 

Zamawiający informuje, że usługa szkoleniowa ma charakter kształcenia zawodowego. 
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Pytanie 6: Dotyczy Części 5 – szkolenie dla 1 grupy ma trwać 50 godz. dydaktycznych – proszę o informację, 

czy zajęcia będą miały się odbywać w dni robocze, czy w weekendy? Ile godzin dziennie będą mogły trwać 

zajęcia, tzn. w ciągu ilu dni ma zostać zrealizowane szkolenie? Czy zajęcia będą mogły się odbywać w trakcie 

kolejno po sobie następujących dni czy tylko w wybrane dni, np. tylko we wtorki i czwartki? 

Odpowiedź na Pytanie 6: 

Zamawiający informuje, że w zakresie harmonogramu wsparcia, będzie on ustalany szczegółowo po dokonaniu 

wyboru wykonawcy. Preferowane są jednakże dni robocze w godzinach od 8 do 15. 

 

Pytanie 7: Jaki budżet Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia? 

Odpowiedź na Pytanie 7: 

Zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, zgodnie z dyspozycją 

art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, zostanie przekazana w formie komunikatu przez stronę prowadzonego postępowania, 

po upłynięciu terminu składania ofert, jednakże przed ich otwarciem. 

 

Pytanie 8: w związku z postępowaniem BZP/2023/000028, chciałabym dopytać o zapis: 

4.15 Zamawiający przewiduje wymagania, o których mowa w art. 95 ustawy Pzp dotyczących zatrudnienia 

osób, jak w projekcie umowy. 

Niestety ani w projekcie umowy, ani też w ogłoszeniu o zamówieniu nie ma dokładnych informacji na temat 

tego wymagania. 

Bardzo proszę o informację, czy Zamawiający przewiduje wymagania, o których mowa w art. 95 ustawy Pzp. 

Odpowiedź na Pytanie 8: 

Zamawiający informuje, że zapisy SWZ zostały odpowiednio zmodyfikowane. 

 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Akademia Ignatianum, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w związku z udzielonymi 

odpowiedziami, które w istotny sposób zmieniają treść zamówienia, informuje, że zmienia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia na wykonanie w/w zamówienia publicznego, w następujący sposób: 

W rozdziale 4 w pkt. 4.15 SWZ widnieje zapis: 

„Zamawiający przewiduje wymagania, o których mowa w art. 95 ustawy Pzp dotyczących zatrudnienia osób, 

jak w projekcie umowy”. 

Zapis w rozdziale 4 w pkt. 4.15 SWZ otrzymuje treść: 

„Zamawiający nie przewiduje wymagań, o których mowa w art. 95 ustawy Pzp dotyczących zatrudnienia osób. 

 

Powyższe zmiany i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 


